[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «24» декабря 2009 г.

                           № 1389

О проведении благотворительного марафона

«Именем детства, во имя детства»

В целях реализации благотворительных программ в интересах детства, повышения гражданской активности жителей
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять участие в республиканском благотворительном марафоне «Именем детства, во имя детства».
2.Утвердить состав городского организационного комитета по проведению благотворительного марафона «Именем детства, во имя детства» (Приложение 1).
3.Организационному комитету в срок до 28 декабря 2009г.принять план мероприятий по проведению благотворительного марафона «Именем детства, во имя детства».
4.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и
организаций       города,
предпринимателям      принять      участие      в
благотворительном марафоне «Именем детства, во имя детства».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Ежову Т.Б. - первого заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.
 Глава города Алатыря                                                                М.В. Марискин

 Исаева В.А., 2-03-06

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы
города Алатыря
№1389 от «24» декабря 2009г.
ОРГКОМИТЕТ
по проведению   благотворительного марафона «Именем детства, во имя детства»
	1.
	Марискин М.В.
	-глава города Алатыря Чувашской Республики, председатель оргкомитета;

	2.
	Зайкин Н.И.
	Председатель Собрания депутатов г.Алатырь, директор ФГОУ СПО «Алатырский техникум железнодорожного транспорта» *

	3.
	Ежова Т.Б.
	-первый заместитель главы администрации города Алатыря по социально-экономическим вопросам

	4.
	Данилин А.А.
	-начальник отдела экономики администрации города Алатыря;

	5.
	Исаева В.А.
	-начальник отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря;

	6.
	Юткина Т.Н.
	-управляющая делами администрации города Алатыря;

	7.
	Ткачева Г.А.
	-начальник финансового отдела администрации города Алатыря;

	8.
	Какуркин А.Н.
	-начальник отдела   архитектуры и природопользования администрации города Алатыря ;

	9.
	Арапов М.И.
	-председатель Алатырского городского комитета имущественных и земельных отношений;

	10.
	Басюк Е.В.
	-директор ООО «УЭ и ЖКХ»*;

	11.
	Самойлов В.Н.
	-начальник управления образования и молодежной политики администрации города Алатыря;

	12.
	Кантышев Ю.В.
	-начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря;

	13.
	Косолапова Т.А.
	- начальник отдела социальной защиты г.Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики*;

	14.
	Юклутова Э.В.
	-начальник отдела здравоохранения администрации города Алатыря;

	15.
	Каляканова Р.Н.
	-начальник отдела информатизации и связей с общественностью администрации города Алатыря;

	16.
	Афанасьев А.Н.
	- депутат Собрания депутатов города Алатыря, генеральный директор ОАО «Завод «Электроприбор»*;

	17.
	Чепаксина A.M.
	- начальник ГУ- Управление Пенсионного фонда РФ в г.Алатырь Чувашской Республики, председатель общественной организации «Центр русской культуры Чувашской Республики»*

	18.
	Михин А.Ф.
	-директор-главный редактор РГУП «Алатырские вести»*:

	19.
	Благовидова И.Ф.
	-директор МУК «Алактырская централизованная библиотечная система»;

	20.
	Тющин Ю.Н.
	- депутат Собрания депутатов города Алатыря, директор ООО «Глория»*;

Со знаком * по согласованию